
Ochrana osobních údajů

Osobní údaje, které nám poskytujete o sobě a svém dítěti, zpracováváme pouze pro účely
přihlášení a účasti dítěte na letní tábor „U Kateřiny“ ve Štramberku a to ve smyslu zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Údaje, které potřebujeme:

● jméno a příjmení dítěte, datum narození
● jméno a příjmení zákonného zástupce, adresa trvalého bydliště
● kontakt - telefon, e-mail
● informace o zdravotním stavu dítěte
● informace o platbě

Vyplněním a odesláním přihlášky dáváte souhlas se zpracováním osobních údajů.

Veškerá data jsou získávána a zpracovávána pouze pro potřebu přihlášení a účasti
dítěte na letním táboře „U Kateřiny“ ve Štramberku.

Žádný z údajů nebyl, není a nikdy nebude poskytnut třetí osobě.

V prostorách rekreačního areálu U Kateřiny je používán kamerový systém se záznamem.

Kamerový systém slouží k ochraně zdraví a života dětí, má preventivní funkci a chrání náš
majetek.

Provozovatel a správce:

NOVOS NJ, s. r. o.
Vladimír Novobilský, tel. 603 867 382
Libotín 979
742 66 Štramberk
IČ: 26825007, DIČ: CZ26825007


